РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЪНОГО КОМИТЕТА
кукморского

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422ll0, пгг. Кукмор, ул. Ленина,15
тел.: (8 843б4) 2-62-71,, факс 2-б1-33

e-mail: kukmаrа@tаtаr.ru

Председателя Палаты имущ
муниципulJIьного района Т

Руководитель
исполнительного

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

NЬ ;,'-, ir'
аукциона на

по продаже
муниципального имущества

в соответствии с Федеральным законом от 21.|2.2001 J\ъ178-ФЗ (о
приватиЗациИ государственного И мунициПального имуществa>) и
Постановлением Правителъства Российской Федерации от 12.08.2о02 J\b585
<об утверждении Положения об организации продажи государственного или
муниципаJтьного имущества на аукционе и Положения об организации
продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности

7кций отIФытых акционерных общества на специализированном аукционе)
цостановляю:

]

l

]

, 1. Провести открытый аукцион на повышение
следующего муницип€Lлъного имущества: легковой
2008 года выпуска, цвет кузова черный,
идентификационный номер (VIN) : w ATJZZZ4L98D060 1 69.

2. Проведение аукциона возложить на аукционную комиссию,
утвержденную постановлением Главы Кукморского муницип€шьного района
от 07.09.2006 J\Ъ 95 <об утверждении состава аукционной коми ссии>> (с
ИЗМеНеНИЯМИ, Внесенными постановлениями Главы Кукморского

]

|IунициПального района от 0З.07.2006 J\ъ76, от 20.06.2008 J\ъ77, от 21.09.2010

N90, ат 25.05.201 2 J\Ъ45).
]

l 3. Информационное сообщение о продаже муниципального,имущества

fпубликовать (разместить) В соответствии с действующим
законодательством.

4. Контроль за выполнением

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТ

щитакчЕсЕ
422ll0, Кукмара ш.т.п., Ленин, ур., l5

тел.: (8 843б4) 2-62-7l, факс 2-б1-33
e-mail: kukmara@tatar.ru

стоимости по продаже
автомобиль AUDI Q7,
пробег: 178625 км,

настоящего постановления
ых и земельных отношений

возложить на
Кукморского

j,: ,;.:

ii :i,i .

.ii ji,,, .

ii 'j: :

il i,i i
;ii: ]:,1{; ]

,lt l:j, .

ýrfi i,

_r.ý
€:а-)€]
s--
9р

;F

Р.Ф.Нотфуллин